
LETNÍ KINO

14:30 17:00 19:30 ČERVENEC 2021 15:00 17:30 20:00 PO SETMĚNÍ…

VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

ÚNIKOVÁ HRA: 

TURNAJ ŠAMPIÓNŮ
MOUCHA V KUFRU15

RAYA A DRAK CHYBY
SPACE JAM: NOVÝ 

ZAČÁTEK

VYŠEHRAD: 

SERYJÁL
MATKY

15+ I ČT 12+ I ČTČTVRTEK

16
12+ I ČV

MAXINOŽKA 2
BOŽE, TY SEŠ 

HAJZL

ÚNIKOVÁ HRA: 

TURNAJ ŠAMPIÓNŮ
CHYBY NIGTLIFE: NA TAHU

MP I ČD 15+ I ČV MP I ČD 15+ I ČVPÁTEK

17
12+ I ČD

RAYA A DRAK
ZABIJÁKOVA ŽENA 

A BODYGUARD

BOŽE, TY SEŠ 

HAJZL
ANNETTE

MP I ČD 12+ I ČD 15+ I ČT 15+ I ČVSOBOTA

18

BLACK WIDOW
VYŠEHRAD: 

SERYJÁL

MP I ČD 12+ I ČT 12+ I ČD 15+ I ČT

19

NEDĚLE

ÚNIKOVÁ HRA: 

TURNAJ ŠAMPIÓNŮ
MATKY

12+ I ČT 15+ I ČVPONDĚLÍ

20

ZABIJÁKOVA ŽENA 

A BODYGUARD
CHYBY

15+ I ČT 12+ I ČVÚTERÝ

21

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

SVÉRÁZ ČESKÉHO 

RYBOLOVU

12+ I ČT 15+ I ČVSTŘEDA

22

CROODSOVI: NOVÝ 

VĚK

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

SPACE JAM: NOVÝ 

ZAČÁTEK

G. I. JOE: SNAKE 

EYES

VYŠEHRAD: 

SERYJÁL

MP I ČV 12+ I ČDČTVRTEK

23
15+ I ČV

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT

VYŠEHRAD: 

SERYJÁL

CROODSOVI: NOVÝ 

VĚK
ČAS MATKY

MP I ČD MP I ČV MP I ČD 12+ I ČTPÁTEK

24
12+ I ČV

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT
ČAS

SPACE JAM: NOVÝ 

ZAČÁTEK
TEDDY

MP I ČV 15+ I ČV MP I ČD 15+ I ČT

25

SOBOTA

ČAS ROZHNĚVANÝ MUŽ

MP I ČV 15+ I ČT MP I ČD 15+ I ČTNEDĚLE

26

ROZHNĚVANÝ MUŽ
G. I. JOE: SNAKE 

EYES

15+ I ČT 15+ I ČTPONDĚLÍ

27

GUMP - PES, KTERÝ 

NAUČIL LIDI ŽÍT
ČAS

15+ I ČT 15+ I ČTÚTERÝ

28

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL

CHCI TĚ, JESTLI TO 

DOKÁŽEŠ

MP I ČV 15+ I ČTSTŘEDA

29

EXPEDICE: 

DŽUNGLE

VOYAGERS: 

VESMÍRNÁ MISE
LUCA SLEČNA BESTIE

PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL

12+ I ČV 15+ I ČVČTVRTEK

30
12+ I ČV

CHLUPÁČCI
PRVOK, ŠAMPÓN, 

TEČKA A KAREL
SLEČNA BESTIE

EXPEDICE: 

DŽUNGLE
MATKY

MP I ČD 12+ I ČT MP I ČD 15+ I ČT

31

PÁTEK

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA                  

ČV - ČESKÁ VERZE | ČD - ČESKÝ DABING | ČT - ČESKÉ TITULKY | OV - ORIGINÁLNÍ VERZE | MP - MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ I ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME!

MP I ČD 12+ I ČT 15+ I ČT 15+ I ČVNEDĚLE

EXPEDICE: 

DŽUNGLE

VOYAGERS: 

VESMÍRNÁ MISE
SLEČNA BESTIE

VYŠEHRAD: 

SERYJÁL

MP I ČD SOBOTA

01

12+ I ČV 15+ I ČT MP I ČT 12+ I ČV


